מוסברת לנאשם חובת הפקדת רישיונו במזכירות בית המשפט מיד עם שחרורו ממאסרו, ובהיעדר רישיון נהיגה תקף

תצהיר ערוך כדין.
אני מורה על חילוט הרכב והכסף שנתפסו לטובת אוצר המדינה.

אני מורה על השמדת הסמים שנתפסו וזאת מיד לאחר שפסק הדין יהפוך לחלוט.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשפ"ד, 29 יולי 2024, בהעדר הצדדים.